АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  14.08.2015  № 363-па
Об организации и выполнении мероприятий по построению,
 внедрению и эксплуатации на территории Тенькинского района

Магаданской области аппаратно-программного комплекса

«Безопасный город»

 В соответствии с Концепцией построения и развития аппаратно-программного комплекса (далее – АПК) «Безопасный город», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года №2446-р, администрация Тенькинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать межведомственную рабочую группу по построению, внедрению и эксплуатации АПК «Безопасный город» на территории Тенькинского района Магаданской области в составе согласно приложению.

2. Контроль за выполнением мероприятий предусмотренных планом построения и развития АПК «Безопасный город» на территории Тенькинского района Магаданской области, утвержденного 10 июля 2015 года, возложить на созданную межведомственную рабочую группу.

3. Организацию и координацию работ по построению, внедрению и эксплуатации АПК «Безопасный город» возложить на созданную межведомственную рабочую группу.

4. Назначить заказчиком работ по построению, внедрению и эксплуатации АПК «Безопасный город» администрацию Тенькинского района.

5. Комитету по финансам администрации Тенькинского района предусмотреть финансирование на 2016 год, согласно плану построения и развития АПК «Безопасный город» на базе единой дежурно-диспетчерской службы администрации Тенькинского района, с учетом долевого участия при формировании проекта областного бюджета на 2016 год.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Тенька».
Глава Тенькинского района                                                             Н.А. Савченко
	Приложение

к постановлению администрации

Тенькинского района

от «14» августа 2015 г. № 363-па

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по построению,
внедрению и эксплуатации АПК «Безопасный город»

на территории Тенькинского района Магаданской области
	Яковлева Лариса Викторовна
	-
	первый заместитель главы администрации Тенькинского района, руководитель рабочей группы

	Пшеничнов Роман Викторович
	-
	начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Тенькинского района, заместитель руководителя рабочей группы

	Магомедов Иван Андреевич
	-
	начальник ОМВД России по Тенькинскому району, заместитель руководителя рабочей группы (по согласованию)

	Вислогузова Ирина Петровна
	-
	заместитель главы администрации Тенькинского района, руководитель комитета по финансам

	Стариков Владимир Владимирович
	-
	специалист отдела по делам ГО и ЧС администрации Тенькинского района, секретарь рабочей группы

	Лавров Евгений Владимирович
	-
	начальник отдела информатизации и технической защиты информации администрации Тенькинского района

	Алиев Константин Фарманович
	-
	начальник пожарной части №19 Государственной противопожарной службы по Тенькинскому району (по согласованию)

	Красных Ольга Геннадьевна
	-
	начальник отделения надзорной деятельности по Тенькинскому району УНД ГУ МЧС России по Магаданской области (по согласованию)

	Долецкий Вячеслав Вячеславович
	-
	главный врач МОГБУЗ «Тенькинская районная больница» (по согласованию)

	Кунц Наталия Васильевна
	-
	заместитель руководителя комитета по образованию администрации Тенькинского района

	Масалова Надежда Владимировна
	-
	главный специалист - главный бухгалтер комитета по управлению имуществом Тенькинского района

	Громовой Андрей Владимирович

	-
	директор МУП «ЖУК» (по согласованию)

	Михнюк Евгения Анатольевна
	-
	начальник линейно-технического цеха №5 Магаданского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Осмоловская Наталья Викторовна
	-
	главный редактор газеты «Тенька» (по согласованию)

	Сафошкина Светлана Дмитриевна
	-
	директор-редактор Тенькинского филиала ОАО «ТВ-Колыма-Плюс» (по согласованию)

____________________